A 12 de mayo 1677, Buddusò. 
Doi fe y testimonio de verdad yo Antonio Sequi Madao, nottari publich por autoridad 
real, que la presente fe ha sido traslada del libro de Quinque Librorum que reposa en 

c. 719v. 	poder del dicho reverendo Gaya, rector de la iglesia parroquial de / la presente villa, 
siendo presentes per testigos lo venerable Salvador Masule y Pedro de Lopes de la present 
villa, que lo firman de sus manos. 
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Salvador Massule sacerdote soi teste. 
Pedro Sotgiu Lopes soi testigo. 

Antonio Segui Madao, nottari publich per autoridad real, de quibus et cetera. / 

851/2 	 1643 aprile 21, Madrid 
Filippo IV insignisce Gabriele Sotgiu del titolo di cavalierato e nobiltà in segno 

di gratitudine per i servigi prestati, concedendogli la facoltà di trasmettere il titolo 
ai suoi eredi per linea maschile. 

Nos Philipus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legionis, utriusque Sciciliae, c. 720 
Hierusalem, Portugalliae, Hungariae, Dalmaciae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Tholeti, 
Valenciae, Galiciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, 
Genis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, insularum Canarie nec non Indiarum orientalium 
et occidentalium, insularum ac terrae firmae Maris Occeani, archidux Austriae, dux 
Brugundiae, Bravantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, comes Haspurgi, 
Flandriae, Tirolis, Barcinonae, Rosilionis et Ceritaniae, marchio Oristani et comes 
Goceani. Regum ac principum munificenciae incumbit vassallos sanguinis origine et 
stirpe claros ac servitiis nostro diademati prestitis comprobatos in suo avito splendore 
conservare, et continuare in illorum sucessores et posteri nomen suae militaris et equestris 
familiae deperdant, id potui favore nostro regio affecti illud acrescant. Quam ob rem 
considerantes observancia maiorum tuorum fidelis et dilecte noster don Grabiel de 
Sotgiu dicti nostri Sardiniae regni oriundi, sereníssimis regibus Aragonum 
predecessoribus nostris in pace et bello prestita, et que tu a vestigiis eorum non 
divertendo omni semper studio diversimode et in Parlamentis eiusdem, presertim in 
ultimo per illustrissimum ducem ab Avellano, conssaguineum nostrum, locumtenentem 
et capitaneum generalem celebrato, et magna cum sastifacione operam navasti. In 
eorumdem premium et posteritatis tue ornamentum te et tuos modo infrascripto 
nobilitatis titulo decorandum fore decrevimus. Thenore igitur presentis de nostra certa 
sciencia regiaque authoritate, deliberate et consulto, te dictum don Grabielem de Sotgio 
ac totam tuam prolem et posteritatem natam et nascituram ex te per lineam masculinam 
discendentem, nobilitatis titulo insignimus, ornamus et decoramus, nobilesque statuimus 
et deputamus teque et illos iuxta gradus humane condicionis nobiles ac de nobili genere 
procreatos et ortos dicimus, nominamus et apellamus. Itaque de cetero ab universiis et 
singulis cuiuscumque gradus praeminenciae et condicionis existentibus pro talibus te 
filiosque tuos utriusque sexus ac totam tuam prolem et posteritatem a te per lineam 
masculinam descendentem haberi, teneri et dici volumus et iubemus nec non tractari, 
reputari, nominari et scribi, tam in iudicio quam extra, in rebus spiritualibus et 
temporalibus, sacris et profanis, etiam si talia forent de[...] in presenti privilegio mentio 
specialis fieri debent, in omnibus et singulis exercitiis et actibus illis honoribus et 
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dignitatibus, officcii, iuribus, libertatibus, insigniis, privilegiis, gratiis, praerogativiis, 
praeminentiis gaudere, frui et uti possitis et valeatis quibus ceteri nobiles et de nobili 

c. 720v. 	prosapia / orti in prefacto Sardiniae regno gaudent, utuntur et fruuntur quomodolibet, 
tam de iure quam de consuetudine. Volentes, decementes et mandantes et tam nostro 
quam successorum nostrorum nomine quod tu totaque proles et posteritas tua ex te per 
lineam rectam masculinam gradatim descendens, ut prefertur, nobilitatis titulo predicto 
gaudeatis, utamini et fruamini, tam inferendo vexilla, insigniaque gentílitia quam fruendo 
universis et singulis privilegis nobilitatis titulo ex concessionibus nostris predecessorum 
nostrorum competentibus et competere debentibus, de iure, usu et consuetudine. Et 
quovismodo et prout generaliter aliis nobilibus dicti nostri Sardiniae regni est concessum 
modo et forma prae expressis, contradictione et aliis impedimentibus cessantibus 
quibuscumque. Serenissimo propterea Balthasari Carolo, principi Asturiarum, 
Gerundae, ducique Calabriae et Montis Albi, filio primogenito nostro charissimo ac post 
felices et longevos dies nostros in omnibus regniis et dominiis nostris, Deo propitio, 
immediato haeredi et legitimo successori, intentum aperientes nostrum sub paternae 
benedictionis obtentu dicimus eumque rogamus, illustribus vero, egregiis, spectabilibus, 
nobilibus, magnificis, dilectisque conciliariis et fidelibus nostris quibuscumque, 
viceregibus, locum tenentibus et capitaneis generalibus nostris, presidenti seu id officium 
regenti, cancillario, regentibus Cancellariam et doctoribus nostrarum Regiarum 
Audienciarum, regenti officium nostrae Generalis Gubemationis, Justiciae Aragonum et 
eius locum thenentibus, judicibus Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et 
patrimonialibus, gubernatoribus quoque seu reformatoribus in capitibus Calaris et 
Gallurae, Saceris et Logudorii, regio procuratori, magistro rationali ac regenti nostram 
Regiam Thesorariam et admodum illustri duci, illustribus ducibus, marchionibus, 
comitibus, vicecomitibus, baronibus, militibus et generosis personis, ac universis et 
singulis oficialibus et subditis nostris, maioribus et minoribus, quovismodo nuncupatis 
in omnibus regnis et dominiis nostris, et presertim in dicto Sardíniae regno constitutis et 
constituendis, cuiusvis dignitatis gradus et perminenciae status et condicionis existentibus 
et presentibus et futuris, dicimus et districte precipiendo mandamus ad incursum nostrae 
regiae indignationis et irae peneque florenorum aurei Aragonum bis mille nostri regiis 

c. 721 	inferendorum aerariis, quatenus te dictum don Grabiellem de Sotgio, filios / et tuos et 
totam tuam et illorum posteritatem per virilem sexum a te descentem, natam et 
nascituram, pro nobile et nobilibus teneant firmiter et observent, omnibusque privileglis, 
gratiis et libertatibus praedictis uti et gaudere permitant, contrarium nullatenus tentari 
ratione aliqua sive causa si dictus serenissimus princeps nobis morem gerere, ceteri vero 
oficiales et subditi nostri predicti gratiam nostram caram habent ac preter irae et 
indignacionis nostrae incurssum penam prepositam cupiunt evitare. Volumus autem 
quod antequam hoc privilegio utaris illud in officio secretarii nostri registri graciarum 
presentare teneatis, ut ibidem premissorum ratio sumatur de quibus per annotacionem 
dicti secretarii in eodem factam constet; qua supradita intra quadrimestre a die datae 
illius non adimpleveris perssonae seu perssonis ad quam seu quas predictorum executio 
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spectet dicimus et volumus quatenus presentem gratiam non admitant, qua eam nullius 
roboris et valoris esse declaramus. In cuius testimonium presentem fieri iussimus nostro 
regio comuni sigillo inpendenti munitam. Datum in oppido nostro Madritti, die vigesima 
prima mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo 
tercio, regnorumque nostrorum vigesimo tercio. 
Yo el rei. 
Vidit Car[...]. Vidit Carvajal Agurlo pro thesaurario generali. Vidit Vices regens. Vidit 
Magarola regens. Vidit Bayetola regens. Vidit Ortis. Vidit Vila Nueva pro conservatore 
generali. 
Tomé la registración a 29 de abril de 1643. Don Melchior de Ureca y Honreros. 
Dominus rex mandavit mihi Josepho de Villanueva visam per cardinalem Caravajal, pro 
thesaurario generali Bayerola, Magarola et Ortis regentes Cancellariam, et me pro 
conservatore generali. / 
Registrata de Juan Baptista Murtas, notano maior de registro de mercedes por el rey c. 721v. 

nuestro seiior en este reyno y officio de rational, ano 1654, a ojas 84. Idem Murtas. 

De (SN) praedictis alieno calamo a suo originali extractis de verbo ad verbum bene et 
fideliter comprobatís fidem facio ego Antonius Segue Madau oppidi 	nottarius 
publicus autoritate regia, in quorum corrobationem signum meum quo in omnibus 
instrumentis generaliter utor, rogatus et requisitus inpono, instante nobili don Gavino de 
Sotgio villae de Budduso. / 

852 	 1677 marzo 21, Oristano 
Giovanni de Roma, donnicello, impedito per giustificati motivi a prender parte 

al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco 
Roger, procuratore reale. 

(Admitatur) 

c. 722 

Die vigesima prima mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego Juannes de Roma domicelus civitatis Oristanei, talia faciens 
virtute epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae 
expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tenia mensis ottobris 
1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excelentissimum dominum 
don Franciscum de Venavides, comitem de San Estevan, prorregem et capitaneum 
generalem presentis Sardiniae die vigesima sexta mensis januarii presentis anni Calari, 
quia agendum in regio generali Parlamento, sive de donativo quocumque domino nostro 
Hispaniarum regi catholico in presenti Sardíniae regno fiendo vel non, ob aliquas meas 
causas in civitate et Castro Callari peNonaliter adire nequeo, et quod per me ipsum 
minime conficere valeo per medium infrascriti illustris nobilis don Francisci Roger, Regii 
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Patrimoni regis procuratoris, mei procuratoris attendere volo. Ideo gratis et ex mea certa 
siensia facio, constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter ordino sive deputo meum 
verum, legitimum et indubitatum procuratorem specialem et generalem, itta quod et 
cetera, nimirum dictum don Franciscum Roger, in dícta civitate et Castro Callaris ad 
praesens degentem, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 

c. 723 	Juan de Roma. 
Testes huius rei sunt Michael Angelus Cabitza et Antoninus Trogu, scriptores civitatis 
Oristanei. 
Miguel Cabitza testis. 
Antonino Trogu so testimoni. 

Sig-(SN)-num mei josephi Cabula, auctoritate regia per omne presens Sardiniae regnum 
publici nottarii, civis Oristanei, qui praedictis adfui eaque alieno calamo scripsi et 
requisitus proprio calamo dausi. /